
2018 年 6 月吉日 

 

販売店各位 
 
 

〒151-0065 東京都渋谷区大山町 36-7 
TEL.03(6407)2570  FAX. 03(3465)0300 

 

 

 

夏期休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに

格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では誠に勝手ながら夏季休暇の為、下記の通り休業させていただきます。 

それに伴い販売店の皆様には何かとご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【1】弊社休業日 

8 月 11 日(土)～8 月 15 日(水) 

 

【2】ご注文の受付・出荷について 

 

<夏期休業日前 最終受付日・出荷日> 

＊ 最終受付日：8 月 10 日（金）（ただし、締切時間（AM10：00）は通常通りです。） 

＊ 最終出荷日：8 月 10 日（金） 

 

◎ 冷蔵・冷凍試薬につきましては 8 月 9 日(木) AM10:00 で締め切りとさせて 

いただきますので御注意下さい。 

 

◎ 商品によっては夏場の温度上昇に対する品質管理の観点から発送日の 

調整をさせていただく物がございますので予めご了承下さい。 

 

<夏期休業後 初回受付日・出荷日> 

＊ 受付日：8 月 10 日（金）の締切時間（AM10：00）以降で、8 月 17（金） 

AM10：00 までの FAX ご注文分 

＊ 出荷日：8 月 17 日（金）                          

＊ 8 月 17 日（金）受付分より、通常の受付・出荷となります。                

以上 


